
UCHWAŁA NR XXXVII/366/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 305 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1, ust. 3 pkt 3, art. 4 ust.1 pkt 2 lit. f, pkt 9 ustawy z dnia 13 listopada 
2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 38 z późn. zm) na wniosek 
Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec, po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju 
Gospodarczego 

- Rada Miejska w  Ogrodzieńcu 

uchwala co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2021r. w sposób następujący: 

Dział Rozdział Par. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY OGÓŁEM 259.744,63 3.311.344,63 
Dochody bieżące - 51.600,00 
Dochody własne - 51.600,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  

- 28.200,00 

 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

- 7.264,00 

  0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat - 7.264,00 

 75619 Wpływy z różnych rozliczeń - 20.936,00 
  0270 wpływy z części opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

- 20.936,00 

801 Oświata i wychowanie  - 23.400,00 
 80101 Szkoły podstawowe - 23.400,00 
  2170 środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

- 23.400,00 

Dochody majątkowe 259.744,63 3.259.744,63 
Dochody własne 259.744,63 3.259.744,63 
700 Gospodarka mieszkaniowa - 3.000.000,00 

 70095 Pozostała działalność - 3.000.000,00 
  6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

- 3.000.000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 259.744,63 259.744,63 
 92195 Pozostała działalność 259.744,63 259.744,63 
  6260 dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

259.744,63 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22AD668-8516-41D9-B09B-6EE62F5055C8. Podpisany Strona 1



publicznych 
  6350 środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych  

- 259.744,63 

WYDATKI OGÓŁEM 90.000,00 3.141.600,00 
Wydatki własne 90.000,00 3.141.600,00 
630 Turystyka - 90.000,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 90.000,00 
  > wydatki majątkowe - 90.000,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 90.000,00 
  

 
- Rozwój funkcji rekreacyjnej Ośrodka Krępa w 
Ogrodzieńcu w celu promocji aktywnych form 
wypoczynku i walorów turystycznych gminy 

- 90.000,00 

   → środki własne - 90.000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa - 3.000.000,00 

 70095 Pozostała działalność - 3.000.000,00 
  > wydatki majątkowe - 3.000.000,00 
   ~ zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego - 3.000.000,00 

   - Objęcie udziałów przez Gminę Ogrodzieniec w 
spółce "SIM Zagłębie" Sp. z o. o. - 3.000.000,00 

801 Oświata i wychowanie - 51.600,00 
 80101 Szkoły podstawowe - 51.600,00 
  > wydatki bieżące - 51.600,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 51.600,00 
   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 16.200,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 35.400,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90.000,00 - 

 90095 Pozostała działalność 90.000,00 - 
  > wydatki majątkowe 90.000,00 - 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 90.000,00 - 
   - Rewitalizacja terenu rekreacyjnego „Krępa”  

w Ogrodzieńcu 90.000,00 - 

   → środki własne 90.000,00 - 

§ 2. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 5 dotyczącego dotacji udzielanych z budżetu gminy 
Ogrodzieniec w 2021r. w następujący sposób: 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
DOTACJE OGÓŁEM 35.000,00 35.000,00 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 35.000,00 35.000,00 
Dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 35.000,00 35.000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 35.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 35.000,00 
  ˃ dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

- 35.000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35.000,00 - 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35.000,00 - 
  ˃ dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

35.000,00 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22AD668-8516-41D9-B09B-6EE62F5055C8. Podpisany Strona 2



§ 3. W §1 Uchwały nr XXXVI/363/2021 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 24 sierpnia 2021 r. 
dotyczącym przychodów zwiększa się §950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o kwotę 0,10 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22AD668-8516-41D9-B09B-6EE62F5055C8. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


